Attenuat, tenues ac puas effe-  
 cerat. Inattenuata non dimi-  
 ta. Flamma gule, ardor edendi  
 auiditas. Demisso in viscera cen-  
 su, consumpro patrimonio. Non  
 illo digna parente. Tum enim ip-  
 se maxime impotius esset: ea fuit  
 tanta pietate: vt nunq; parentez  
 deserere sustinuerit: quinimo q;  
 buscuq; potuit modis aluerit.  
 Dominū generosa recusat, causa  
 cur dominum recusaret: generosi-  
 tas erat. Rapte virginitatis, ere  
 pre iam em̄ neptunus eam vicia-  
 rat. Hec neptunus habebat. Ex-  
 ponit poeta id qd' puella tacuerat,  
 eam a neptuno fuisse raptaz  
 Qui p'ce non sp'eta, exauditis  
 p'ecibus. Modo paulo ante. He-  
 ro, domio cui a patre erychthono  
 ne fuerat vendita. Pendētia era-  
 hamos ex ere confectos, est enim  
 metonymia. Lelas, occultas.  
 Sic mare compositum, optandē  
 est aduerbium sic hoc loco. Nam  
 stantē in littore vidi. Parenthe-  
 sis est continens alleuentionem  
 Neq; enim vestigia longius ex-  
 tant, significat eam longius non  
 processisse. cum pedum vestigia  
 non appareant. Bene cedere, in  
 bonus, sibi cedere. Sensit, cogno-  
 uit, animaduertit. Resecura ro-  
 gantem, his verbis se interrogā-  
 ti respondit. Oneratus, sollicit'  
 In p'f'i, intentus sui. Sic has de-  
 us equozis artes, ambigue dictū  
 et sarem piscandi namq; et frau-  
 des quibus vtebatur: intelligere  
 possumus. Et verso dominus, pe-  
 de pressit harenam, retrocessit p'  
 harenam. Sua forma, virginis p'  
 pria. Suam filiaz subaudiamus  
 Transformia, que possint trāsfor-  
 mari in varias figuras. Non iu-  
 sta, iniusta vt pote per fraudes ce-  
 dolos quesita. His tamen il-  
 la mali, illa morbi violentia,  
 q' ij

Mestre in piscatorum

Mestre seu Lao-  
peis in va-  
rias figu-  
ras.

Mestre eade in varias figuras.

sedq; et miser exitu Erychthonis.

Nova pabula, nouissimos et ultimos cibos. Externis alienis transformationibus. Diuines the seum et lelega alloquitur acheloi. Numero finita pars. In tres enim soluz varias figuras se puertere poterat achelous. In hoem. in aguez. i taur. Telo. cornu quo ab hercule. Et in sequenti volumine narrabitur sicut pnat. Gemitus suspiria quibus significat se valde effracto cornu dolere.

Raphaelis Regii in nonum metamorphoseos Quiddam librum enarrationes.

De gemitu. Hercules lucta cum acheloo ibi voluminis initio ita describitur poeta: ut et libris libro et fabula

fabule eleganter plectat: variasque acheloi transfiguratos iterlucta: duz exponat. Euz enim deianiram oenei calidonte regis filia cum multis alijs hercules achelousque perussent. Xginis per decreuit: ut illa potiret. q in lucte certamine supior esset. Euz igitur alij cessissent hercules atque acheloi in lucta in qua cum alter Xrute supior esset acheloi ad notas artes decurrat. ac cum se in anguem et tauri frustra mutasset: alteroq cornu mutilat pudore se in suu fluuiuz plectit. niphē Xo cornu illud suscipietes oī fructuum gēe repleuerunt. cornuqz copie appellauerunt. hoc Xo indefactum esse Stra. est auctor: q cum acheloi limo quez ducit. limes sp punderet. bella inter etoloz acarnanes vicinos clebat. Euzqz arbitri nulli essent: armis non iudicio decertabāt: victoriam Xo reportabāt. q plus virtibus valebāt. Quare cum hercules fluuiuz dānose labētem aggeribz et fossis intra alueū cobibisset tāq debellasset acheloi: victorie pmissu reportauit oenei filie deianire nuptias. cum qdez sophocles tragicus hoc modo loquētem iducit. Procus sane mihi annis fuerat. Achelous q tribus me formis a pre petijt. manifestus enim incessit taurus. alias tortus varias p no tas draco. aliqui mole valida bouis pre se ferēs frōtem. Addūt nonnulli Amalthee cornu capre id esse qd hercules ab acheloi frōte effractus oeneo dono dedit. Ex quo qdez pleriqz talem educunt historis. Acheloui enim sicut flumina reliqua tauro cōparāt obsonos ipsos et alueoz circūflectōes quas cornua vocāt. Draconi quoqz ppter obliquatā ipsius magnitudinem. Hercules quoqz oibus altoqui mortaliū bñficijs oeneo affinitate pūctum aggeribz et fossis fluuium pperam et dānose labētem coercuisse asūt. eāqz regionem fertilissimā reddidisse. hocqz amalthee cornu esse. hoc Xo idē et Dio. in v. bibl. theces scribit. hercules inqz in calidontoz grām fluuium acheloum in alium cursum diuertēs plurimos agros ex aque irrigatione fertiles prestetit. cuius rei et poete qdem meminerunt scribētes cum acheloo herculem sub tauri specie certasse: qui cum in cōgressu tauri alterz cornu fregisset: aetolis illud qd amalthee cornu vocāt dono dedit fructuum oīm vuarum. maloz alioū qz eiusmodi pomoz copia repletum. sūngunt Xo poete acheloi cornu fossam a fluuiū ductam. pōmis vero ac malis punicis et racemis mōstrari regionis fertilitatem: quam fluuiū humor prestet amalthee Xo cornu dux esse asunt. qua ex re opis illius difficultas significatur. Neptunus heros thefeus neptuni nepos. Trūce fronds. mutilate. altero enim cornu carebat. Redimitus crines. cū etos habēs crines. Arūdinē. corona ex arūdinibus pfecta. quibus fere fluuioz ripe abundāt. Tantus victor. Xtus hercules fuit. Hoie si qua suo radem. Narrare incipit acheloi certamen sibi p deas